СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
проект
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 10.06.2019г.№ 53 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества и порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Мулымья»
	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь уставом муниципального образования сельское поселение Мулымья Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского  поселения Мулымья решил:

1. 	Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 10.06.2019г.№ 53 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества и порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Мулымья», изложив пункт 1.3. Приложения к решению в следующей редакции:
	«1.3. Процедуры, не предусмотренные в настоящем Положении, регулируются Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденного постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 года  № 860,                            иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа- Югры, муниципальными нормативными правовыми актами МО Кондинский район.».
	2.	Администрации сельского поселения Мулымья обнародовать настоящее решение в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

3.	Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Мулымья						О.Е.Огрызко

Глава сельского поселения Мулымья					Е.В.Белослудцев

д.Ушья
«__» _______  2021 года
№ ---